
Tekel işçileri, iki aydır bin bir olumsuzluğa göğüs gererek, adeta canlarınıdişlerine takarak kahramanca bir direniş sergiliyor, örnek alınması gere-ken bir hak mücadelesi veriyorlar. Hükümetin yalan, karalamalarına karşıgerçekleri haykırıyorlar. Tehditler karşısında gerilemiyor, kendilerini An-kara’dan geri göndermek için çevrilen dolapları, oyalama ve kandırma giri-şimlerini boşa çıkarıyorlar. Bu haklı ve örnek direniş, her türlü desteği vedayanışmayı hak ediyor.Tekel işçilerinin üretimden gelen güçleri artık yok. İşyerleri kapatıldı, Te-kel’in tasfiyesine son nokta kondu. Bu yüzden Ankara’dalar ve bu yüzdenbaşka eylem biçimlerine başvuruyorlar. Bu gücü onlara ancak diğer emek-çiler ve sınıf kardeşleri sağlayabilir. 4 Şubat’ta bütün ülkede gerçekleştiri-len dayanışma eylemi bunun bir provasıydı. Ama hükümeti hizayagetirmeye yetmedi. TEKEL İŞÇİLERİNİN KAZANMASI için daha etkilisi vedaha fazlası gerekiyor.Öte yandan, Tekel direnişi kendisi ile “dayanışma”dan daha çoğunu da,bütün emekçilerin bu kavgayı kendi öz kavgaları olarak sahiplenmesini ge-rektiriyor. Çünkü Tekel işçileri, aslında, sadece kendi hakları için mücadeleetmiyorlar. Onların mücadelesi bambaşka ve simgesel bir anlam kazanmışdurumdadır. Bu mücadele artık genelleşmiş; emekle sermaye, emekle hü-kümet arasındaki bir hesaplaşmanın konusu haline gelmiştir.Kazanım kazanımı davet eder. Tekel işçileri kazanırsa, özelleştirmesi gün-demde olan Şeker işçilerinin ve kamu bankaları çalışanlarının da kazanma-sının yolu açılacaktır. Bu hesaplaşma onların şahsında kazanımlasonuçlanırsa, hava işçiden yana döneceği, bütün emekçilere bir ilham vemoral kaynağı olacağı için, TEKEL İŞÇİLERİ KAZANMALI.Tekel işçilerine dayatılan 4-C statüsü, güvencesiz ve sendikasız çalıştırma-nın mesai ve izin gibi yasal haklardan yoksun bırakan, emekliliği erişilmezbir hedefe çeviren, kısaca emekçiyi tam anlamıyla kıskaca alan yeni biçim-lerinden biridir. Hükümet bu uygulama ile işçi hareketinin örgütlü kesimi-nin altını oymak, işçilerin pazarlık gücünü ortadan kaldırmak veözelleştirdiği işletmeleri yeni sahiplerine işçisiz teslim etmek istiyor.Tekel direnişi kazanımla sonuçlanırsa, işçilerin büyük çoğunluğunun yakıcısorunu olan güvencesizliğe bir set çekileceği, 4-C statüsü toptan sorgulana-cağı ve benzer mağduriyetler önleneceği için, TEKEL İŞÇİLERİ KAZANMALI.

TEKEL İşçileri Kazanmalı



Bugün ülkeyi emek karşıtı, zengin sever, servet ve kudret sahiplerinin hiz-metinde bir hükümet ve zihniyet yönetiyor. Bu, “ayaklar baş olmaz” diyen,işçileri yeniçerilere benzeten, özel istihdam bürolarıyla emek piyasasını tambir köle pazarına çevirmek isteyen, sendikaları ve toplu sözleşme düzeniniçökertmeye azmetmiş, devleti özel sektör gibi yöneteceğini ilan eden, ata-ması yapılmamış öğretmenlerin kurduğu platforma “bu da ne imiş” diyerekalaya alan ve özelleştirmeye tam gaz devam etmeye niyetli bir zihniyettir.Yetim hakkı yedirmemekten dem vuran Başbakan Erdoğan, işçi hareketi-nin Tekel direnişi etrafında kenetlenmesini önlemeye ve bu direnişi yalnız-laştırmaya çalışıyor. Yaptığı kaba bir demagoji ve çarpıtmadır. Gerçek şudur:Özelleştirme tam bir yağma ve zenginlik transferi ve Tekel işçileri de bu sü-recin mağdurlarından biridir. Ama özelleştirme sadece işçileri mağdur et-medi. Türkiye tarımını ve hayvancılığını da çökertti. Tekel’inözelleştirilmesinin sonuçlarından biri de on binlerce köylü ailesinin geçimolanaklarından yoksun kalması ve tütün üreticisi bir ülkenin tütün ithalat-çısı bir ülke haline gelmesidir. Bu mudur yetim hakkı yedirmemek?4 Şubat eyleminden sonraki toplantılarında konfederasyonlar, hükümetTekel işçilerinin taleplerini karşılamadığı takdirde yeni ve daha etkili bireylem taahhüdünde bulundular. Adını koyalım: Yeni ve daha etkili bir eylemhakiki bir genel grev olabilir ancak. Şimdi bunun gereklerini yerine getir-menin, hükümeti hizaya getirecek etkili bir genel grevin hazırlıklarına ko-yulmanın sırasıdır. Ankara mitingi ve bunu takip eden 4 Şubat eylemiylebirlikte, Tekel direnişi işçi hareketinin genelinin bir sorunu haline gelmiş-tir artık.
Gün Tekel direnişini kendi öz eylemimiz gibi sahiplenme günüdür!
Gün Tekel direnişi etrafında kenetlenme günüdür!
TEKEL DİRENİŞİ KAZANIRSA BÜTÜN EMEKÇİLER KAZANACAK.
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İŞTEN ATMAK YASAKLANSIN
PLATFORMU

İşten atmak yasaklansın, işsize iş!
Petrol-İş Tekgıda-İş Kristal-İş Deri-İş Hava-İş Birleşik Metal-İş Genel Maden-İş Selüloz-İş

Liman-İş Teksif Batis KESK İst. Şb. Platformu DBH Özgürlük ve Dayanışma Partisi
İşçi Kardeşliği Partisi Sosyalist Parti Devrimci İşçi Partisi Girişimi

Sosyalist Dayanışma Platformu Ürün Sosyalist Dergi Ekmek ve Özgürlük Dergisi


